
 

Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

PhDr. Vlasta Dvořáčková, studijní oddělení, přijímací řízení 

Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 5169, E: prijimaci.rizeni@phil.muni.cz, www.phil.muni.cz 

1/3  

Dodatečné přijímací řízení – září 2019 – pozvánka k přijímací zkoušce 

Vážená paní, vážený pane, 

na základě Vaší přihlášky jste zařazena/zařazen do dodatečného přijímacího řízení Masarykovy 

univerzity pro akademický rok 2019/2020. Součástí přijímacího řízení je ověření Vašich předpokladů 

ke studiu přijímací zkouškou – forma přijímací zkoušky, čas a místo konání najdete v tabulce níže. 

K prezenci pro TSP (Test studijních předpokladů) se dostavte 30 minut před uvedeným časem zahájení. 

K prezenci pro oborové testy se dostavte cca 10 minut před stanoveným časem. 

Číslo přihlášky je nezbytné pro identifikaci Vašeho odpovědního formuláře Testu studijních 

předpokladů. Pokud jste si podala/podal více přihlášek, informujte se u dozoru při prezenci jaké číslo 

přihlášky máte uvést do odpovědního formuláře.  

Dále si s sebou vezměte platný doklad totožnosti opatřený fotografií (občanský průkaz nebo cestovní 

pas). Při každé prezenci bude důsledně kontrolována podoba uchazeče; v případě, že Vaše současná 

podoba neodpovídá fotografii průkazu, doporučujeme buď vyřídit si průkaz nový nebo předložit 

společně s OP/CP i jiný průkaz s aktuální fotografií. Vhodné je také vzít si s sebou náramkové hodinky, 

v průběhu písemných testů není možné sledovat čas na mobilním telefonu a některé místnosti nemusí 

být vybaveny nástěnnými hodinami. 

 

Tato pozvánka a požadavky k přijímacím zkouškám jsou zveřejněny na 

https://www.phil.muni.cz/pro-uchazece/bakalarske-studium/materialy-pro-uchazece 

 

Program, obor 
Počet 

přihlášek 
Termín zkoušky 

Archivnictví 7 
TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  
Arna Nováka 1, Brno 
 

Baltistika 12 
TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  
Arna Nováka 1, Brno 
 

Český jazyk a literatura 53 
TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  
Arna Nováka 1, Brno 
 

Dějiny starověku 15 
Oborový test (bez TSP) - 4. září 2019 v 11.00, místnost 
B2.21 FF MU, Arna Nováka 1, Brno 

Divadelní studia 14 
Oborový test (bez TSP) - 5. září 2019 v 10:30, místnost J31 
FF MU, Gorkého 7, Brno 

https://www.phil.muni.cz/pro-uchazece/bakalarske-studium/materialy-pro-uchazece


2/3  

Dějiny umění 23 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  
Arna Nováka 1, Brno, ústní pohovor – 6. 9. 2019, 12:00, 
Gettyho knihovna Semináře dějin umění, Veveří 28, Brno 
 

Estetika 18 
Ústní pohovor (bez TSP) - 2. září 2019 v 16:00; místo 
konání zkoušky: Seminář estetiky, pracovna doc. 
Niederle, budova C, 3. patro, Arna Nováka 1, Brno. 

Etnologie 10 
Oborový test (bez TSP)  - 4. září 2019 od 9,00, knihovna 
Ústavu evropské etnologie, budova J, 3. patro, Gorkého 
7, Brno 

Italský jazyk a literatura 34 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 

Informační studia a knihovnictví - 
prez. 

14 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 

Informační studia a knihovnictví - 
komb. 

40 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 

Jihoslovanská a balkánská studia 8 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 

Katalánský jazyk a literatura - 
kombinové 

4 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 

Katalánský jazyk a literatura - 
prezenční 

7 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 

Mediteránní studia 16 
Oborový test (bez TSP) - 7. září v 11:00, místnost A21 FF 
MU, Arna Nováka 1, Brno. 

Německý jazyk a literatura 7 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  
Arna Nováka 1, Brno, 
oborový test - 6. 9. 2019, 13:00, posluchárna D22, budova 
D, 2. podlaží, Arna Nováka 1, Brno 

Nizozemský jazyk a literatura 10 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 



3/3  

Obecná jazykověda 15 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 

Polská kulturní studia 4 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 

Polština pro společenskou praxi 5 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 

Portugalský jazyk a literatura 7 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 

Pomocné vědy historické 5 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  

Arna Nováka 1, Brno 

Novořecký jazyk a literatura 3 
Oborový test (bez TSP) -  4. září v 11.00, místnost B2.21 
FF MU, Arna Nováka 1, Brno. 

Religionistika - kombinované 11 
Oborový test (bez TSP)-  pondělí 2.9.2019, 13:00, učebna 
J22 FF MU, Gorkého 7, Brno. 

Religionistika - prezenční 9 
Oborový test ( bez TSP)-  pondělí 2.9.2019, 13:00, učebna 
J22 FF MU, Gorkého 7, Brno. 

Ruská kulturní studia 9 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  
Arna Nováka 1, Brno, 
oborový test 6. 9. 2019 v 11:30, obě zkoušky se konají 
v posluchárna B2.13 FF MU, Arna Nováka 1, Brno. 

Ruština pro společenskou praxi 17 

TSP - 6. 9. 2019, 9:00, místnost B2.13,  
Arna Nováka 1, Brno 
oborový test 6. 9. 2019 v 11:30, obě zkoušky se konají  
v posluchárna B2.13 FF MU, Arna Nováka 1, Brno. 

Ukrajinská studia 5 
Oborový test (bez TSP) - 6. 9. 2019, 10:00, posluchárna 
B2.21 FF MU, Arna Nováka 1, Brno. 

Vietnamistika 9 
Ústní pohovor (bez TSP) - 4. 9. 2019, 10:00, posluchárna 
C11 FF MU, budova C, Arna Nováka 1, Brno. 

 

Brno, 22. 8. 2019     PhDr. Petr Škyřík, Ph.D., proděkan 


